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VIVICITTA' 2015
ANCONA - La Corsa per Tutti
Organizzazione: UISP ANCONA - ANCONA

VIVICITTA' 2015 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Ris. x Gara   

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 12 Aprile 2015 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 142 CARIDDI Federico 1985 BM MC034 GROTTINI TEAM 40:46  

2 137 GUERRIERI Vincenzo 1975 CM FM054 ASD PODISTICA MONTEGRANARO 41:27  

3 106 RECANATESI Cristiano 1973 DM AN038 G.S. DINAMIS 42:44  

4 130 COURTOUD Mathieu 1994 AM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 43:13  

5 161 VECE Giovanni 1976 CM USP08 UISP FOGGIA 43:40  

6 134 MINGARELLI Francesco 1968 DM FM020 A.POD. VALTENNA 44:33  

7 95 BRUNORI Cristian 1978 CM AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI 44:36  

8 141 MARZIONI Cristina 1984 IF MC025 ATL. POTENZA PICENA 44:38  

9 135 MINGARELLI Giuseppe 1968 DM FM020 A.POD. VALTENNA 44:41  

10 83 BIANCHI Doriano 1963 EM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 44:49  

11 173 CIMINI Carlo 1965 DM USP04 UISP UPR MONTEMARCIANO 44:58  

          ASD PODISTICA MONTEGRANARO    

12 50 TESEI Enrico 1974 DM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 45:37  

13 27 MARTELLI Luca 1969 DM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 46:16  

14 132 BURATTI Maurizio 1963 EM FM020 A.POD. VALTENNA 46:21  

15 171 BASILI Alessio 1985 BM USP02 UISP JESI 46:33  

16 110 BANCHETTI Stefano 1964 EM AN039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL. 46:35  

17 23 LEONE Marco 1963 EM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 46:37  

18 20 FIORINI Alessandro 1973 DM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 46:54  

19 80 PERNA Simone 1986 BM AN017 NUOVA PODISTICA LORETO 47:10  

20 37 PAPARELLA Yuri 1976 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 47:24  

21 175 GAMBELLA Massimo 1971 DM USP06 UISP AVIS FABRIANO 47:29  

          A.ATL. FABRIANO    

22 18 CARNEVALINI Michele 1972 DM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 47:31  

23 17 BUGARO Francesco 1990 BM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 47:43  

24 85 CAPOBELLI Francesca 1970 LF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 47:44  

25 58 BURCHIANI Mario 1950 FM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 47:46  

26 33 ORLANDINI Maurizio 1963 EM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 48:01  

27 34 OWUSU Michael 1985 BM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 48:12  

28 54 VISPO Valentina 1982 IF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 48:16  

29 89 PESARESI Gianfranco 1956 EM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 48:24  

30 99 GIACOMETTI Alberto 1955 EM AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI 48:49  

31 149 CISTOLA Stefano 1983 CM TE158 GRUPPO PODISTICO AVIS VAL VIBR 49:04  

32 22 GUIDI Giulio 1973 DM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 49:21  

33 46 SANTONI Loredana 1969 LF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 49:31  

34 131 BARCHIESI Giuliano 1951 FM FM020 A.POD. VALTENNA 49:33  

35 136 PALUMBO Salvatore 1976 CM FM020 A.POD. VALTENNA 49:44  

36 12 SILVI Christian 1974 DM AN009 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO 50:02  

37 11 SAMPAOLESI Daniele 1959 EM AN009 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO 50:13  

38 10 GRILLI CICILIONI Marco 1967 DM AN009 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO 50:33  

39 31 MONTESI Luca 1985 BM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 50:45  

40 112 BARTOLUCCI Daniele 1981 CM AN039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL. 50:50  

41 170 TOPPI Emanuele 1977 CM USP01 UISP ANCONA 50:57  

42 43 SANNA Leonardo 1971 DM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 51:01  

43 139 AIETA Andrea 1958 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 51:24  

44 97 CATANI Mario 1951 FM AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI 51:33  

45 115 CIAFFI Alessandro 1971 DM AN039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL. 51:38  

46 179 ROCCHEGGIANI Giuliano 1971 DM USP07 UISP AMICI DELLO SPORT JESI 51:43  

47 92 PRINCIPI Andrea 1966 DM AN019 POL.CANDIA BARACCOLA ASPIO 51:47  

48 14 VAGNARELLI Andrea 1973 DM AN009 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO 51:50  

49 36 PALMA Antonio 1972 DM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 51:54  

50 147 CASCI Luca 1978 CM RUN00 RUN CARD 52:00  

51 86 CARBONARI Valentino 1949 FM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 52:05  

52 177 MOSCHINI Mauro 1973 DM USP06 UISP AVIS FABRIANO 52:07  

53 87 CESARINI Marilena 1973 LF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 52:09  
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54 157 LIUNI Lorenzo 1962 EM USP00 UISP LIBERO 52:22  

55 103 STAFFOLANI Davide 1963 EM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 52:46  

56 124 GREGANTI Alessandro 1976 CM AN041 4IRUN 52:53  

57 127 BOTTEGONI Francesco 1969 DM AN042 A.S.D. C.S. FILOTTRANO ATLET 52:57  

58 101 ZITTI Martina 1988 HF AN032 ATL. JESI 53:03  

59 162 AUSILI Fabrizio 1954 FM USP01 UISP ANCONA 53:05  

60 59 BURCHIANI Paolo 1951 FM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 53:06  

61 41 ROMAGNOLI Michele 1972 DM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 53:08  

62 113 BORGOGNONI Andrea 1982 CM AN039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL. 53:10  

63 78 MARCOZZI Adriano 1975 CM AN017 NUOVA PODISTICA LORETO 53:11  

64 108 TOMBESI Paola 1963 LF AN038 G.S. DINAMIS 53:25  

65 9 FILONZI Giancarlo 1960 EM AN009 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO 53:33  

66 114 BRUNETTI Luca 1971 DM AN039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL. 53:35  

67 75 ROSSI Stefano 1964 EM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 53:41  

68 32 MORICI Paolo 1965 DM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 53:42  

69 151 CAPRARI Emanuele 1974 DM USP00 UISP LIBERO 53:43  

70 8 BANCHETTI Luciano 1951 FM AN009 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO 53:47  

71 57 BARONE Antonio 1980 CM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 53:49  

72 60 BURRONI Alessio 1962 EM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 53:50  

73 120 MEDICI Gianfranco 1967 DM AN039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL. 53:52  

74 76 ATTACCALITE Ilaria 1976 IF AN017 NUOVA PODISTICA LORETO 53:53  

75 96 CAMPELLI Laura 1975 IF AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI 53:55  

76 159 MAGNARINI Errico 1979 CM USP00 UISP LIBERO 54:13  

77 181 MENGARELLI Mauro 1956 EM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 54:15  

78 98 FRANCONI Sergio 1948 FM AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI 54:16  

79 169 TEMPERONI Fabrizio 1967 DM USP01 UISP ANCONA 54:20  

80 2 DE ANGELIS Maurizio 1961 EM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 54:29  

81 38 PETROLINI Federico 1965 DM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 54:30  

82 184 BURATTI Fabrizio 1970 DM USP00 UISP LIBERO 54:33  

83 91 CAMPELLI Italo 1959 EM AN019 POL.CANDIA BARACCOLA ASPIO 54:35  

84 39 PUGNALONI Fabrizio 1979 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 54:56  

85 178 BALTIERI Maria Grazia 1961 MF USP07 UISP AMICI DELLO SPORT JESI 55:06  

86 153 CERIONI Giacomo 1990 BM USP00 UISP LIBERO 55:08  

87 66 FILIPPETTI Fabio 1969 DM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 55:10  

88 125 MATTIOLI Danilo 1984 CM AN041 4IRUN 55:20  

89 102 CASTRIOTA Lorenzo 1956 EM AN038 G.S. DINAMIS 55:24  

90 190 GAMBELLI Adriano 1979 CM USP00 UISP LIBERO 55:27  

91 164 BRUZZESI Gabriele 1975 CM USP01 UISP ANCONA 55:29  

92 81 PESARESI Gabriele 1972 DM AN017 NUOVA PODISTICA LORETO 55:31  

93 79 MORBIDONI Milena 1973 LF AN017 NUOVA PODISTICA LORETO 55:34  

94 53 VERDENELLI Nazzareno 1950 FM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 55:44  

95 172 BELBUSTI Gianluca 1968 DM USP03 UISP SENIGALLIA 55:45  

96 35 PACIOTTI Gabriele 1976 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 55:48  

97 146 BIANCHI Gianluca 1966 DM PU016 ATL. URBANIA 55:55  

98 5 MORSUCCI Francesco 1977 CM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 55:58  

99 189 FABBIETTI Maurizio 1961 EM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 56:05  

100 180 PETRUZZELLI Marco 1975 CM USP00 UISP LIBERO 56:18  

101 47 SANTONI Luca 1970 DM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 56:23  

102 71 LUNIEW Eugenio 1953 FM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 56:25  

103 69 HAHN Werner 1960 EM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 56:40  

104 107 RINALDI Edmondo 1952 FM AN038 G.S. DINAMIS 56:55  

104 7 FRATI Andrea 1977 CM AN009 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO 56:55  

106 26 MARCHETTI Pietro 1964 EM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 56:57  

107 13 TANONI David 1975 CM AN009 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO 57:02  

108 191 ZINGARETTI Stefano 1960 EM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 57:11  

109 140 AIETA Luigi 1956 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 57:14  

110 49 TARTAGLIONE Antonio 1963 EM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 57:16  

111 150 BORGHI Giacomo 1991 AM USP00 UISP LIBERO 57:30  

112 143 GIAMPIERI Gianluca 1965 DM MI638 HAPPY RUNNER CLUB 57:32  

113 90 BATTELLI Nicola 1969 DM AN019 POL.CANDIA BARACCOLA ASPIO 57:33  

114 25 POZZI Tommaso 1975 CM USP00 UISP LIBERO 57:35  

115 117 LASCA Giorgio 1964 EM AN039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL. 57:40  

116 105 MANNICCI Monica 1968 LF AN038 G.S. DINAMIS 57:42  

117 55 VISPO Julia 1979 IF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 57:45  

118 183 ROSI Andrea 1969 DM USP00 UISP LIBERO 58:13  

119 176 GUBBIOTTI Mario 1951 FM USP06 UISP AVIS FABRIANO 58:15  
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120 158 LUCARINI Andrea 1967 DM USP00 UISP LIBERO 58:19  

121 21 GAMBELLI Ferdinando 1950 FM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 58:21  

122 182 LONTRI Filippo 1967 DM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 58:41  

123 165 CUCCHI Marco 1971 DM USP01 UISP ANCONA 58:43  

124 74 RABINELLI Enrico 1961 EM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 58:56  

125 174 PIZI Sergio 1962 EM USP04 UISP UPR MONTEMARCIANO 58:59  

126 116 CURZI Elisa 1978 IF AN039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL. 59:00  

127 145 ZAVAGLIA Vittorio 1949 FM PE170 FIT PROGRAM BY NAIADI 59:02  

128 163 BONCI Aldo 1967 DM USP01 UISP ANCONA 59:18  

129 51 TESTASECCA Mariangela 1981 IF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 59:45  

130 192 MARCHETTI Moreno 1971 DM USP00 UISP LIBERO 1h00:06  

131 193 MARZIONI Simoni 1984 CM USP00 UISP LIBERO 1h00:13  

132 40 RAMAZZOTTI Alessia 1973 LF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1h00:17  

133 24 LUNA Beatrice 1997 HF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1h00:38  

134 155 DOMESI Sandro 1969 DM USP00 UISP LIBERO 1h01:05  

135 109 VIGNINI Tiziana 1961 MF AN038 G.S. DINAMIS 1h01:39  

136 186 BUFFARINI Cristina 1974 LF AN039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL. 1h01:54  

137 64 DI LODOVICO Sergio 1951 FM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 1h01:55  

138 121 PINCINI Franco 1952 FM AN039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL. 1h01:58  

139 42 ROSOLANI Donatella 1965 LF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1h02:07  

140 144 LOSS Gian Paolo 1965 DM MI638 HAPPY RUNNER CLUB 1h02:08  

141 19 DE VITO Mauro 1973 DM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1h02:12  

142 15 AGOSTINELLI Marco 1960 EM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1h02:24  

143 52 VENTURINI Claudia 1975 IF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1h02:25  

144 129 PELOSI Roberta 1968 LF AN042 A.S.D. C.S. FILOTTRANO ATLET 1h02:27  

145 128 LISI Sergio Salvatore 1972 DM AN042 A.S.D. C.S. FILOTTRANO ATLET 1h02:29  

146 148 DEFRANCO Edoardo 1983 CM RUN00 RUN CARD 1h02:40  

147 4 FOCANTI Fabrizio 1976 CM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 1h02:49  

148 122 SPINSANTI Luca 1972 DM AN039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL. 1h02:59  

149 188 SCHIAVONI Lucia 1964 LF USP00 UISP LIBERO 1h03:12  

150 68 GRASSINI Luciano 1952 FM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 1h03:33  

151 63 CINTI Danilo 1978 CM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 1h03:41  

152 44 SANTANA Maria Liliana 1972 LF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1h03:43  

153 45 SANTINI Stefano 1963 EM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1h03:45  

154 88 OSIMANI Marco 1963 EM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 1h03:53  

155 1 VIGNOLI Massimo 1966 DM AN001 ATLETICA OSIMO 1h04:06  

156 29 MICIONI Ruggero 1964 EM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1h04:09  

157 166 MONTESI Paolo 1970 DM USP01 UISP ANCONA 1h04:25  

158 6 NICOLAI Michele 1985 BM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 1h04:27  

159 152 CECCARELLI Luca 1977 CM USP00 UISP LIBERO 1h04:44  

160 73 MENGONI Bruno 1938 GM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 1h05:16  

161 77 CAMERUCCIO Simonetta 1972 LF AN017 NUOVA PODISTICA LORETO 1h05:44  

162 93 ROTONDO Andrea 1969 DM AN019 POL.CANDIA BARACCOLA ASPIO 1h05:58  

163 126 BOBOC Daniela 1971 LF AN042 A.S.D. C.S. FILOTTRANO ATLET 1h06:09  

164 168 RINALDI Renzo 1965 DM USP01 UISP ANCONA 1h06:57  

165 185 CUTRINO Giovanni 1952 FM USP00 UISP LIBERO 1h07:11  

166 61 CAPPELLA Debora 1984 IF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 1h07:19  

167 30 MONTANARI Donatella 1963 LF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1h08:02  

168 160 MANCINELLI Paolo 1975 CM USP00 UISP LIBERO 1h08:35  

169 154 CESELLI Lorenzo 1974 DM USP00 UISP LIBERO 1h08:55  

170 56 VIVIANI Isabella 1971 LF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1h09:50  

171 70 LANARI Agnese 1954 MF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 1h10:37  

172 167 PANZINI Mauro 1969 DM USP01 UISP ANCONA 1h10:42  

173 84 BONI Giuliano 1941 GM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 1h10:59  

174 119 MATELICANI Andrea 1967 DM AN039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL. 1h11:24  

175 123 ZINGARETTI Emilio 1943 GM AN039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL. 1h11:38  

176 3 FILIPPI Teresa 1984 IF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 1h11:52  

177 82 VORBENI Teresa 1967 LF AN017 NUOVA PODISTICA LORETO 1h12:15  

178 187 STECCONI Renato 1947 FM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 1h12:38  

179 104 FREZZOTTI Gilberto 1946 FM AN038 G.S. DINAMIS 1h13:38  

180 94 VICI Ernesto 1957 EM AN022 S.ATL. SENIGALLIA 1h17:43  

181 67 GAVINI Anna 1959 MF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 1h18:53  

  48 SPINSANTI Francesca 1976 IF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Rit  

  28 MICHELETTI Mirco 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Rit  

  133 D'ASIO Raffaele 1960 EM FM020 A.POD. VALTENNA Rit  
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  16 BRUGNOLI Francesca 1970 LF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Rit  

  100 MANONI Fabrizio 1978 CM AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI Rit  

  65 FERRI Fabio 1948 FM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA Rit  

  111 BARTELLONI Lorena 1948 MF AN039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL. Rit  

  118 MASINI Arvedo 1947 FM AN039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL. Rit  

  62 CAPULLI Gianni 1944 GM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA Rit  

  72 MARTEDI Paola 1956 MF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA Rit  

  138 ESITFANOS Abrham 1993 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA Rit  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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VIVICITTA' 2015
ANCONA - La Corsa per Tutti
Organizzazione: UISP ANCONA - ANCONA

RISULTATI

VIVICITTA' 2015

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 12 Aprile 2015 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 130 COURTOUD Mathieu 1994 AM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 43:13

2 150 BORGHI Giacomo 1991 AM USP00 UISP LIBERO 57:30

  28 MICHELETTI Mirco 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Rit

  138 ESITFANOS Abrham 1993 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA Rit

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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VIVICITTA' 2015
ANCONA - La Corsa per Tutti
Organizzazione: UISP ANCONA - ANCONA

RISULTATI

VIVICITTA' 2015

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 12 Aprile 2015 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 142 CARIDDI Federico 1985 BM MC034 GROTTINI TEAM 40:46

2 171 BASILI Alessio 1985 BM USP02 UISP JESI 46:33

3 80 PERNA Simone 1986 BM AN017 NUOVA PODISTICA LORETO 47:10

4 17 BUGARO Francesco 1990 BM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 47:43

5 34 OWUSU Michael 1985 BM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 48:12

6 31 MONTESI Luca 1985 BM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 50:45

7 153 CERIONI Giacomo 1990 BM USP00 UISP LIBERO 55:08

8 6 NICOLAI Michele 1985 BM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 1h04:27

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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VIVICITTA' 2015
ANCONA - La Corsa per Tutti
Organizzazione: UISP ANCONA - ANCONA

RISULTATI

VIVICITTA' 2015

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 12 Aprile 2015 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 137 GUERRIERI Vincenzo 1975 CM FM054 ASD PODISTICA MONTEGRANARO 41:27

2 161 VECE Giovanni 1976 CM USP08 UISP FOGGIA 43:40

3 95 BRUNORI Cristian 1978 CM AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI 44:36

4 37 PAPARELLA Yuri 1976 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 47:24

5 149 CISTOLA Stefano 1983 CM TE158 GRUPPO PODISTICO AVIS VAL VIBR 49:04

6 136 PALUMBO Salvatore 1976 CM FM020 A.POD. VALTENNA 49:44

7 112 BARTOLUCCI Daniele 1981 CM AN039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL. 50:50

8 170 TOPPI Emanuele 1977 CM USP01 UISP ANCONA 50:57

9 147 CASCI Luca 1978 CM RUN00 RUN CARD 52:00

10 124 GREGANTI Alessandro 1976 CM AN041 4IRUN 52:53

11 113 BORGOGNONI Andrea 1982 CM AN039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL. 53:10

12 78 MARCOZZI Adriano 1975 CM AN017 NUOVA PODISTICA LORETO 53:11

13 57 BARONE Antonio 1980 CM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 53:49

14 159 MAGNARINI Errico 1979 CM USP00 UISP LIBERO 54:13

15 39 PUGNALONI Fabrizio 1979 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 54:56

16 125 MATTIOLI Danilo 1984 CM AN041 4IRUN 55:20

17 190 GAMBELLI Adriano 1979 CM USP00 UISP LIBERO 55:27

18 164 BRUZZESI Gabriele 1975 CM USP01 UISP ANCONA 55:29

19 35 PACIOTTI Gabriele 1976 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 55:48

20 5 MORSUCCI Francesco 1977 CM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 55:58

21 180 PETRUZZELLI Marco 1975 CM USP00 UISP LIBERO 56:18

22 7 FRATI Andrea 1977 CM AN009 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO 56:55

23 13 TANONI David 1975 CM AN009 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO 57:02

24 25 POZZI Tommaso 1975 CM USP00 UISP LIBERO 57:35

25 193 MARZIONI Simoni 1984 CM USP00 UISP LIBERO 1h00:13

26 148 DEFRANCO Edoardo 1983 CM RUN00 RUN CARD 1h02:40

27 4 FOCANTI Fabrizio 1976 CM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 1h02:49

28 63 CINTI Danilo 1978 CM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 1h03:41

29 152 CECCARELLI Luca 1977 CM USP00 UISP LIBERO 1h04:44

30 160 MANCINELLI Paolo 1975 CM USP00 UISP LIBERO 1h08:35

  100 MANONI Fabrizio 1978 CM AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI Rit
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VIVICITTA' 2015
ANCONA - La Corsa per Tutti
Organizzazione: UISP ANCONA - ANCONA

RISULTATI

VIVICITTA' 2015

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 12 Aprile 2015 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 106 RECANATESI Cristiano 1973 DM AN038 G.S. DINAMIS 42:44

2 134 MINGARELLI Francesco 1968 DM FM020 A.POD. VALTENNA 44:33

3 135 MINGARELLI Giuseppe 1968 DM FM020 A.POD. VALTENNA 44:41

4 173 CIMINI Carlo 1965 DM USP04 UISP UPR MONTEMARCIANO 44:58

          ASD PODISTICA MONTEGRANARO  

5 50 TESEI Enrico 1974 DM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 45:37

6 27 MARTELLI Luca 1969 DM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 46:16

7 20 FIORINI Alessandro 1973 DM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 46:54

8 175 GAMBELLA Massimo 1971 DM USP06 UISP AVIS FABRIANO 47:29

          A.ATL. FABRIANO  

9 18 CARNEVALINI Michele 1972 DM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 47:31

10 22 GUIDI Giulio 1973 DM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 49:21

11 12 SILVI Christian 1974 DM AN009 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO 50:02

12 10 GRILLI CICILIONI Marco 1967 DM AN009 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO 50:33

13 43 SANNA Leonardo 1971 DM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 51:01

14 115 CIAFFI Alessandro 1971 DM AN039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL. 51:38

15 179 ROCCHEGGIANI Giuliano 1971 DM USP07 UISP AMICI DELLO SPORT JESI 51:43

16 92 PRINCIPI Andrea 1966 DM AN019 POL.CANDIA BARACCOLA ASPIO 51:47

17 14 VAGNARELLI Andrea 1973 DM AN009 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO 51:50

18 36 PALMA Antonio 1972 DM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 51:54

19 177 MOSCHINI Mauro 1973 DM USP06 UISP AVIS FABRIANO 52:07

20 127 BOTTEGONI Francesco 1969 DM AN042 A.S.D. C.S. FILOTTRANO ATLET 52:57

21 41 ROMAGNOLI Michele 1972 DM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 53:08

22 114 BRUNETTI Luca 1971 DM AN039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL. 53:35

23 32 MORICI Paolo 1965 DM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 53:42

24 151 CAPRARI Emanuele 1974 DM USP00 UISP LIBERO 53:43

25 120 MEDICI Gianfranco 1967 DM AN039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL. 53:52

26 169 TEMPERONI Fabrizio 1967 DM USP01 UISP ANCONA 54:20

27 38 PETROLINI Federico 1965 DM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 54:30

28 184 BURATTI Fabrizio 1970 DM USP00 UISP LIBERO 54:33

29 66 FILIPPETTI Fabio 1969 DM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 55:10

30 81 PESARESI Gabriele 1972 DM AN017 NUOVA PODISTICA LORETO 55:31

31 172 BELBUSTI Gianluca 1968 DM USP03 UISP SENIGALLIA 55:45

32 146 BIANCHI Gianluca 1966 DM PU016 ATL. URBANIA 55:55

33 47 SANTONI Luca 1970 DM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 56:23

34 143 GIAMPIERI Gianluca 1965 DM MI638 HAPPY RUNNER CLUB 57:32

35 90 BATTELLI Nicola 1969 DM AN019 POL.CANDIA BARACCOLA ASPIO 57:33

36 183 ROSI Andrea 1969 DM USP00 UISP LIBERO 58:13

37 158 LUCARINI Andrea 1967 DM USP00 UISP LIBERO 58:19

38 182 LONTRI Filippo 1967 DM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 58:41

39 165 CUCCHI Marco 1971 DM USP01 UISP ANCONA 58:43

40 163 BONCI Aldo 1967 DM USP01 UISP ANCONA 59:18

41 192 MARCHETTI Moreno 1971 DM USP00 UISP LIBERO 1h00:06

42 155 DOMESI Sandro 1969 DM USP00 UISP LIBERO 1h01:05

43 144 LOSS Gian Paolo 1965 DM MI638 HAPPY RUNNER CLUB 1h02:08

44 19 DE VITO Mauro 1973 DM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1h02:12

45 128 LISI Sergio Salvatore 1972 DM AN042 A.S.D. C.S. FILOTTRANO ATLET 1h02:29

46 122 SPINSANTI Luca 1972 DM AN039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL. 1h02:59

47 1 VIGNOLI Massimo 1966 DM AN001 ATLETICA OSIMO 1h04:06

48 166 MONTESI Paolo 1970 DM USP01 UISP ANCONA 1h04:25

49 93 ROTONDO Andrea 1969 DM AN019 POL.CANDIA BARACCOLA ASPIO 1h05:58

50 168 RINALDI Renzo 1965 DM USP01 UISP ANCONA 1h06:57

51 154 CESELLI Lorenzo 1974 DM USP00 UISP LIBERO 1h08:55

52 167 PANZINI Mauro 1969 DM USP01 UISP ANCONA 1h10:42
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53 119 MATELICANI Andrea 1967 DM AN039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL. 1h11:24
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VIVICITTA' 2015
ANCONA - La Corsa per Tutti
Organizzazione: UISP ANCONA - ANCONA

RISULTATI

VIVICITTA' 2015

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 12 Aprile 2015 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 83 BIANCHI Doriano 1963 EM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 44:49

2 132 BURATTI Maurizio 1963 EM FM020 A.POD. VALTENNA 46:21

3 110 BANCHETTI Stefano 1964 EM AN039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL. 46:35

4 23 LEONE Marco 1963 EM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 46:37

5 33 ORLANDINI Maurizio 1963 EM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 48:01

6 89 PESARESI Gianfranco 1956 EM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 48:24

7 99 GIACOMETTI Alberto 1955 EM AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI 48:49

8 11 SAMPAOLESI Daniele 1959 EM AN009 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO 50:13

9 139 AIETA Andrea 1958 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 51:24

10 157 LIUNI Lorenzo 1962 EM USP00 UISP LIBERO 52:22

11 103 STAFFOLANI Davide 1963 EM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 52:46

12 9 FILONZI Giancarlo 1960 EM AN009 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO 53:33

13 75 ROSSI Stefano 1964 EM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 53:41

14 60 BURRONI Alessio 1962 EM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 53:50

15 181 MENGARELLI Mauro 1956 EM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 54:15

16 2 DE ANGELIS Maurizio 1961 EM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 54:29

17 91 CAMPELLI Italo 1959 EM AN019 POL.CANDIA BARACCOLA ASPIO 54:35

18 102 CASTRIOTA Lorenzo 1956 EM AN038 G.S. DINAMIS 55:24

19 189 FABBIETTI Maurizio 1961 EM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 56:05

20 69 HAHN Werner 1960 EM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 56:40

21 26 MARCHETTI Pietro 1964 EM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 56:57

22 191 ZINGARETTI Stefano 1960 EM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 57:11

23 140 AIETA Luigi 1956 EM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 57:14

24 49 TARTAGLIONE Antonio 1963 EM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 57:16

25 117 LASCA Giorgio 1964 EM AN039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL. 57:40

26 74 RABINELLI Enrico 1961 EM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 58:56

27 174 PIZI Sergio 1962 EM USP04 UISP UPR MONTEMARCIANO 58:59

28 15 AGOSTINELLI Marco 1960 EM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1h02:24

29 45 SANTINI Stefano 1963 EM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1h03:45

30 88 OSIMANI Marco 1963 EM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 1h03:53

31 29 MICIONI Ruggero 1964 EM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1h04:09

32 94 VICI Ernesto 1957 EM AN022 S.ATL. SENIGALLIA 1h17:43

  133 D'ASIO Raffaele 1960 EM FM020 A.POD. VALTENNA Rit
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VIVICITTA' 2015
ANCONA - La Corsa per Tutti
Organizzazione: UISP ANCONA - ANCONA

RISULTATI

VIVICITTA' 2015

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 12 Aprile 2015 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 58 BURCHIANI Mario 1950 FM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 47:46

2 131 BARCHIESI Giuliano 1951 FM FM020 A.POD. VALTENNA 49:33

3 97 CATANI Mario 1951 FM AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI 51:33

4 86 CARBONARI Valentino 1949 FM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 52:05

5 162 AUSILI Fabrizio 1954 FM USP01 UISP ANCONA 53:05

6 59 BURCHIANI Paolo 1951 FM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 53:06

7 8 BANCHETTI Luciano 1951 FM AN009 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO 53:47

8 98 FRANCONI Sergio 1948 FM AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI 54:16

9 53 VERDENELLI Nazzareno 1950 FM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 55:44

10 71 LUNIEW Eugenio 1953 FM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 56:25

11 107 RINALDI Edmondo 1952 FM AN038 G.S. DINAMIS 56:55

12 176 GUBBIOTTI Mario 1951 FM USP06 UISP AVIS FABRIANO 58:15

13 21 GAMBELLI Ferdinando 1950 FM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 58:21

14 145 ZAVAGLIA Vittorio 1949 FM PE170 FIT PROGRAM BY NAIADI 59:02

15 64 DI LODOVICO Sergio 1951 FM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 1h01:55

16 121 PINCINI Franco 1952 FM AN039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL. 1h01:58

17 68 GRASSINI Luciano 1952 FM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 1h03:33

18 185 CUTRINO Giovanni 1952 FM USP00 UISP LIBERO 1h07:11

19 187 STECCONI Renato 1947 FM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 1h12:38

20 104 FREZZOTTI Gilberto 1946 FM AN038 G.S. DINAMIS 1h13:38

  65 FERRI Fabio 1948 FM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA Rit

  118 MASINI Arvedo 1947 FM AN039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL. Rit
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VIVICITTA' 2015
ANCONA - La Corsa per Tutti
Organizzazione: UISP ANCONA - ANCONA

RISULTATI

VIVICITTA' 2015

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 12 Aprile 2015 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 73 MENGONI Bruno 1938 GM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 1h05:16

2 84 BONI Giuliano 1941 GM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 1h10:59

3 123 ZINGARETTI Emilio 1943 GM AN039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL. 1h11:38

  62 CAPULLI Gianni 1944 GM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA Rit
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VIVICITTA' 2015
ANCONA - La Corsa per Tutti
Organizzazione: UISP ANCONA - ANCONA

RISULTATI

VIVICITTA' 2015

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 12 Aprile 2015 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 101 ZITTI Martina 1988 HF AN032 ATL. JESI 53:03

2 24 LUNA Beatrice 1997 HF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1h00:38
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VIVICITTA' 2015
ANCONA - La Corsa per Tutti
Organizzazione: UISP ANCONA - ANCONA

RISULTATI

VIVICITTA' 2015

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 12 Aprile 2015 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 141 MARZIONI Cristina 1984 IF MC025 ATL. POTENZA PICENA 44:38

2 54 VISPO Valentina 1982 IF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 48:16

3 76 ATTACCALITE Ilaria 1976 IF AN017 NUOVA PODISTICA LORETO 53:53

4 96 CAMPELLI Laura 1975 IF AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI 53:55

5 55 VISPO Julia 1979 IF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 57:45

6 116 CURZI Elisa 1978 IF AN039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL. 59:00

7 51 TESTASECCA Mariangela 1981 IF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 59:45

8 52 VENTURINI Claudia 1975 IF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1h02:25

9 61 CAPPELLA Debora 1984 IF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 1h07:19

10 3 FILIPPI Teresa 1984 IF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 1h11:52

  48 SPINSANTI Francesca 1976 IF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Rit
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VIVICITTA' 2015
ANCONA - La Corsa per Tutti
Organizzazione: UISP ANCONA - ANCONA

RISULTATI

VIVICITTA' 2015

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 12 Aprile 2015 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 85 CAPOBELLI Francesca 1970 LF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 47:44

2 46 SANTONI Loredana 1969 LF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 49:31

3 87 CESARINI Marilena 1973 LF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 52:09

4 108 TOMBESI Paola 1963 LF AN038 G.S. DINAMIS 53:25

5 79 MORBIDONI Milena 1973 LF AN017 NUOVA PODISTICA LORETO 55:34

6 105 MANNICCI Monica 1968 LF AN038 G.S. DINAMIS 57:42

7 40 RAMAZZOTTI Alessia 1973 LF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1h00:17

8 186 BUFFARINI Cristina 1974 LF AN039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL. 1h01:54

9 42 ROSOLANI Donatella 1965 LF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1h02:07

10 129 PELOSI Roberta 1968 LF AN042 A.S.D. C.S. FILOTTRANO ATLET 1h02:27

11 188 SCHIAVONI Lucia 1964 LF USP00 UISP LIBERO 1h03:12

12 44 SANTANA Maria Liliana 1972 LF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1h03:43

13 77 CAMERUCCIO Simonetta 1972 LF AN017 NUOVA PODISTICA LORETO 1h05:44

14 126 BOBOC Daniela 1971 LF AN042 A.S.D. C.S. FILOTTRANO ATLET 1h06:09

15 30 MONTANARI Donatella 1963 LF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1h08:02

16 56 VIVIANI Isabella 1971 LF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1h09:50

17 82 VORBENI Teresa 1967 LF AN017 NUOVA PODISTICA LORETO 1h12:15

  16 BRUGNOLI Francesca 1970 LF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Rit
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VIVICITTA' 2015
ANCONA - La Corsa per Tutti
Organizzazione: UISP ANCONA - ANCONA

RISULTATI

VIVICITTA' 2015

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 12 Aprile 2015 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 178 BALTIERI Maria Grazia 1961 MF USP07 UISP AMICI DELLO SPORT JESI 55:06

2 109 VIGNINI Tiziana 1961 MF AN038 G.S. DINAMIS 1h01:39

3 70 LANARI Agnese 1954 MF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 1h10:37

4 67 GAVINI Anna 1959 MF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 1h18:53

  72 MARTEDI Paola 1956 MF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA Rit

  111 BARTELLONI Lorena 1948 MF AN039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL. Rit
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